
 

Stockholm, 2024-09-20 

 

Ferroamp genomför nedskrivningar om drygt 130 MSEK till följd 
av slutförd strategisk översyn 
 
Efter en översyn av bolagets tillgångar, där det ekonomiska klimatet och marknadens utveckling tagits i 
beaktande, meddelar Ferroamp idag ej kassaflödespåverkande nedskrivningar och reserveringar om totalt 
cirka 134 MSEK. Detta påverkar resultatet i det tredje kvartalet i år. 
 
Värderingen av det befintliga lagret sänks med cirka 55 MSEK. Bolaget genomför också en nedskrivning av 
vissa immateriella tillgångar med cirka 34 MSEK, samt cirka 45 MSEK i förväntad värdeminskning av 
överblivna komponenter från den nerskalade tillverkningstakten. 
 
Dessa omvärderingar av tillgångarna redovisas i enlighet med försiktighetsprincipen. 
 
- Efter nedskrivningar och tidigare aviserade kostnadsbesparingar har vi nu bättre möjligheter att fokusera på 
de delar av verksamheten där vi ser en god framtidspotential, säger Kent Jonsson, VD, Ferroamp. 
 
Denna information är sådan information som Bolaget är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 september 2024 
klockan 15.02. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Kent Jonsson, VD 073-810 00 01 
 
Delårsrapporten i sin helhet finns att hämta på: https://investor.ferroamp.com/finansiella-rapporter/ 

För mer information, vänligen besök: https://ferroamp.com/ 

 

Om Ferroamp 

Ferroamp är ett svenskt snabbväxande greentech-bolag med inriktning på energi- och effektoptimering av 
fastigheter. Ferroamps intelligenta mikronät kopplar ihop och styr solpaneler, elbilsladdning och batterilager 
så att nyttan för fastighetsägaren maximeras. Det skalbara systemet ger kontroll och gör det lönsamt och 
enkelt för företag och privatpersoner att delta i den gröna energiomställningen. 

Ferroamps aktie (FERRO) handlas på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission som 
Certified Advisor (e-post ca@gwkapital.se, telefon 08-503 000 50). 
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